令和３年４月２２日

滑川市立田中小学校

 育友会会員 各位

                                  滑川市立田中小学校

                                   育友会長 谷崎 潤一

校  長 玉木 彰治

育友会総会、学級懇談会の中止について（お知らせ）

若葉の候 会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、育友会総会等については、見出しのとおりとなりましたのでお知らせいたします。なお、学習参

観は下記の時間に変更となりましたので一読いただき、ご理解とご協力をお願いいたします。

参観されるときは、２１日付で配付した用紙に従って健康観察を行っていただきますようお願いいた

します。

記

１ 日程等   学習参観①（各教室）   ９：３０～１０：１５

         高月西部  高月東部  高月南台  魚躬 田中町

         浜町山王町瀬横雪嶋  下島  田中新町

※十分な換気を行います。

        学習参観②（各教室）  １０：３０～１１：１５

         緑町  領家町  加島２区  加島３区  河端町  幸町

         菰原  下梅沢新町

２ 連 絡   ・学習参観終了後、帰りの会をして下校となります。下校時刻は、１１時５０分です

（弁当は不要）。

        ・密を避けるため、町内ごとに分散しての参観とします。

        ・２６日（月）が振替休業日となります。

        ・密集・密接を避けるため、できるだけ不要な会話を慎んでください。

  健康状態を記入した用紙は、入り口付近の箱に提出してください。